
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.07.2016 № 327 

г. Белая Холуница 

Об организации профилактической работы по обеспечению пожарной 

безопасности на территории муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О 

добровольной пожарной охране», на основании рекомендаций по организации 

профилактической работы в муниципальных образованиях Кировской 

области, утвержденных решением комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Кировской области (протокол № 3 от 21.01.2016), администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать на территории муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области профилактические группы по обеспечению пожарной безопасности на 

территории муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области и утвердить их состав 

(прилагается). 

2. Утвердить перечень мероприятий профилактических групп по 

обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области. Прилагается. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



3 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения 

от 11.07.2016 № 327 

СОСТАВ 

профилактических групп по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области 

№ 

п/п 

Территория 

муниципального 

образования, 

входящая в состав 

группы 

Старший группы Члены группы 

1.  Заводская часть 

(правобережная часть 

г. Белая Холуница) 

Кашин Станислав Александрович - глава 

Белохолуницкого городского поселения 

Егошин Дмитрий Александрович – директор 

ООО «ЖКХ-Ремстройсервис», 

Цепелева Лидия Кузьминична – старший по 

дому № 28а по ул. Ленина г. Белая Холуница 

2.  Заречная часть 

(левобережная часть 

г. Белая Холуница) 

Трапезников Сергей Александрович – 

заместитель главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения 

по вопросам жизнеобеспечения 

Трапезников Семен Евгеньевич – главный 

инженер ООО «ЖКХ-Ремстройсервис», 

Еремина Галина Ивановна – старший по дому 

№ 4 по ул. Механизаторов г. Белая Холуница 

3.  Д. Великое Поле 

Белохолуницкого 

района 

Аккузин Геннадий Григорьевич – 

старший по дому № 8 по ул. 

Молодежная д. Великое Поле 

Сорокожердьев Александр Анатольевич – 

главный специалист администрации 

Белохолуницкого городского поселения, 



4 

Белохолуницкого района Шитов Федор Сергеевич – инспектор ГИБДД 

4.  Д. Федосята 

Белохолуницкого 

района 

Лукин Аркадий Михайлович – главный 

инженер ООО «Союз» 

Усцов Сергей Павлович – главный 

специалист-землеустроитель администрации 

Белохолуницкого городского поселения, 

Кропотин Анатолий Павлович – главный 

инспектор Гостехнадцора 

5.  Мкр. Богородское 

Белохолуницкого 

района 

Малышев Олег Васильевич – механик 

ООО «Лесной профиль» 

Михалева Екатерина Николаевна – 

заведующая правовым сектором 

администрации Белохолуницкого городского 

поселения, 

Попов А.А. – механик ООО 

«Деревообрабатывающий комбинат» 

6.  Мкр. Сосновка 

Белохолуницкого 

района 

Монолов Борис Георгиевич – житель 

мкр. Сосновка 

Лесников Никита Васильевич – ведущий 

специалист администрации Белохолуницкого 

городского поселения, 

Востриков Сергей Владимирович – 

индивидуальный предприниматель 

7.  Д. Пасегово 

Белохолуницкого 

района 

Белорыбкина Ирина Николаевна – 

житель д. Пасегово Белохолуницкого 

района 

Комарова Юлия Владимировна – специалист 

1-ой категории отдела финансов, 

бухгалтерского учета и отчетности 

администрации Белохолуницкого городского 

поселения, 

Таскина Галина Ивановна – житель д. 

Пасегово Белохолуницкого района 

__________ 



5 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения 

от 11.07.2016 № 327 

МЕРОПРИЯТИЯ 

по работе профилактических групп 

№ 

п/п 
Виды работ Ответственный 

1 Профилактические обследования многоквартирных домов (квартир) Старшие групп 

2 Профилактические обследования частных жилых домов Старшие групп 

3 Профилактические рейды в условиях летнего пожароопасного периода Старшие групп 

4 Проведение сходов с населением Аккузин Г.Г., 

Лукин А.М., 

Белорыбкина И.Н. 

__________ 


